
Our Ref: 148/2023   
MARCH 2023 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
1 - Is the Trust currently using an electronic database to manage the follow up of implanted cardiac 

devices and pacemakers? 
 
YES 
 

2 - If yes: 

a) What is the name of the system? 

 

System is CVIS TOMCAT 

 

b) When is the contract renewal date? 

 

Contract renews 1st April 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 


